
8  Železničná stanica - Tulská a späť Platí od: 09.01.2022

Predkladá: Schvaľuje: Linka 8; Vytlačené 3.1.2022

8  Železničná stanica - Tulská a späť Platí od: 09.01.2022
Prepravu zabezpečuje: Dopravný podnik mesta Banská Bystrica, a. s., Kremnička 53, 974 05 Banská Bystrica, tel. 048/410 13 03, www.dpmbb.eu, info@dpmbb.eu
Tč DPM BB, a. s. 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
$$ *, *, *, *,$$ *, *, *, *,

1 od Železničná stanica ........................................... 05.37 06.00 06.40 07.00 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 18.40 19.40 20.42 21.42
2 29. augusta ....................................................... 05.38 06.01 06.41 07.01 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59 16.39 16.59 17.39 18.41 19.41 20.43 21.43
3 Partizánska cesta .......................................................... 05.39 06.02 06.42 07.02 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.40 14.00 14.40 15.00 15.40 16.00 16.40 17.00 17.40 18.42 19.42 20.44 21.44
4 Námestie slobody ............................................................... 05.40 06.04 06.44 07.04 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.42 14.02 14.42 15.02 15.42 16.02 16.42 17.02 17.42 18.44 19.44 20.45 21.454 Námestie slobody ............................................................... 05.40 06.04 06.44 07.04 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.42 14.02 14.42 15.02 15.42 16.02 16.42 17.02 17.42 18.44 19.44 20.45 21.45
5 Štefánikovo nábrežie .................................................................... 05.41 06.05 06.45 07.05 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.44 14.04 14.44 15.04 15.44 16.04 16.44 17.04 17.44 18.45 19.45 20.46 21.46
6 Národná .......................................................... 05.42 06.06 06.46 07.06 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.45 14.05 14.45 15.05 15.45 16.05 16.45 17.05 17.45 18.46 19.46 20.47 21.47
7 Štadlerovo nábrežie ................................................ 05.43 06.08 06.48 07.08 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.47 14.07 14.47 15.07 15.47 16.07 16.47 17.07 17.47 18.48 19.48 20.48 21.48
8 Okresný úrad ......................................................... 05.45 06.10 06.50 07.10 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.49 14.09 14.49 15.09 15.49 16.09 16.49 17.09 17.49 18.50 19.50 20.50 21.508 Okresný úrad ......................................................... 05.45 06.10 06.50 07.10 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.49 14.09 14.49 15.09 15.49 16.09 16.49 17.09 17.49 18.50 19.50 20.50 21.50
9 Námestie Ľ. Štúra, Kaufland ........................................................ 05.46 06.11 06.51 07.11 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.50 14.10 14.50 15.10 15.50 16.10 16.50 17.10 17.50 18.51 19.51 20.51 21.51

15 Poľná, rázcestie ........................................................ 05.47 06.12 06.52 07.12 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.51 14.11 14.51 15.11 15.51 16.11 16.51 17.11 17.51 18.52 19.52 20.52 21.52
16 Poľná ............................................................... 05.48 06.13 06.53 07.13 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.52 14.12 14.52 15.12 15.52 16.12 16.52 17.12 17.52 18.53 19.53 20.53 21.53
17 Moskovská, rázcestie ................................................ 05.49 06.14 06.54 07.14 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.54 14.14 14.54 15.14 15.54 16.14 16.54 17.14 17.54 18.54 19.54 20.54 21.5417 Moskovská, rázcestie ................................................ 05.49 06.14 06.54 07.14 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.54 14.14 14.54 15.14 15.54 16.14 16.54 17.14 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
23 pr Tulská ............................................................... 05.51 06.16 06.56 07.16 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16 16.56 17.16 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

opačný smer
Tč DPM BB, a. s. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48Tč DPM BB, a. s. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X XV
$$ $$ $$ *, *, *, *,

23 od Tulská ............................................................05.22 05.52 06.17 06.57 07.17 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.57 14.17 14.57 15.17 15.57 16.17 16.57 17.17 17.57 18.57 19.57 20.57 21.56
22 Tulská, stred ................................................................05.23 05.53 06.18 06.58 07.18 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.58 19.58 20.58 21.5722 Tulská, stred ................................................................05.23 05.53 06.18 06.58 07.18 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.58 19.58 20.58 21.57
21 Tulská, záhradky ............................................05.24 05.54 06.19 06.59 07.19 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59 16.19 16.59 17.19 17.59 18.59 19.59 20.59 21.58
20 Nad Tulskou ......................................................05.25 05.55 06.20 07.00 07.20 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.00 14.20 15.00 15.20 16.00 16.20 17.00 17.20 18.00 19.00 20.00 21.00 21.59
19 Nad Moskovskou ........................................................05.27 05.57 06.22 07.02 07.22 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.02 14.22 15.02 15.22 16.02 16.22 17.02 17.22 18.02 19.02 20.01 21.01 22.00
18 Moskovská .................................................05.28 05.58 06.23 07.03 07.23 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 19.03 20.02 21.02 22.0118 Moskovská .................................................05.28 05.58 06.23 07.03 07.23 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 19.03 20.02 21.02 22.01
17 Moskovská, rázcestie .............................................05.29 05.59 06.24 07.04 07.24 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.04 14.24 15.04 15.24 16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 19.04 20.03 21.03 22.02
16 Poľná ............................................................05.31 06.01 06.26 07.06 07.26 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 19.06 20.04 21.04 22.03
15 Poľná, rázcestie .....................................................05.32 06.02 06.27 07.07 07.27 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.07 14.27 15.07 15.27 16.07 16.27 17.07 17.27 18.07 19.07 20.05 21.05 22.04
14   Sládkovičova  ......................................................K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22.0514   Sládkovičova  ......................................................K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22.05
13   Podháj, SZU  ......................................................K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22.07
12   ZVT  ...................................................... K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22.08
11   Pivovar  ...................................................... K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22.09
10   Vozovňa  ......................................................K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22.1110   Vozovňa  ......................................................K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22.11

9 Námestie Ľ. Štúra, Kaufland .....................................................05.33 06.03 06.28 07.09 07.29 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.09 14.29 15.09 15.29 16.09 16.29 17.09 17.28 18.08 19.08 20.06 21.06 ...
8 Okresný úrad ......................................................05.34 06.04 06.29 07.10 07.30 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10 16.30 17.10 17.29 18.09 19.09 20.07 21.07 ...
7 Štadlerovo nábrežie .............................................05.36 06.06 06.31 07.12 07.32 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.12 14.32 15.12 15.32 16.12 16.32 17.12 17.31 18.11 19.11 20.09 21.09 ...
6 Národná .......................................................05.37 06.07 06.32 07.13 07.33 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13 17.32 18.12 19.12 20.10 21.10 ...6 Národná .......................................................05.37 06.07 06.32 07.13 07.33 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13 17.32 18.12 19.12 20.10 21.10 ...
5 Štefánikovo nábrežie .................................................................05.38 06.08 06.33 07.14 07.34 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.14 14.34 15.14 15.34 16.14 16.34 17.14 17.33 18.13 19.13 20.11 21.11 ...
4 Námestie slobody ............................................................05.40 06.10 06.35 07.16 07.36 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.35 18.15 19.15 20.13 21.13 ...
3 Partizánska cesta .......................................................05.42 06.12 06.37 07.18 07.38 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.37 18.17 19.17 20.14 21.14 ...
2 29. augusta ....................................................05.43 06.13 06.38 07.19 07.39 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.38 18.18 19.18 20.15 21.15 ...2 29. augusta ....................................................05.43 06.13 06.38 07.19 07.39 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.38 18.18 19.18 20.15 21.15 ...
1 pr Železničná stanica ...................................................05.44 06.14 06.39 07.21 07.41 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.39 18.19 19.19 20.16 21.16 ...
X - premáva v pracovných dňoch $$ - nepremáva 31.12.
V - zo zastávky "Moskovská" pokračuje po trase linky č. 3 do Vozovne Kremnička *, - nepremáva od 09.01.2022 do 10.12.2022
K - spoj premáva po inej traseK - spoj premáva po inej trase
Tarifné opatrenie pre linku č. 8: Cestovné lístky zakúpené od zastávky "Železničná stanica" (Tč. 1) po zastávku "Moskovská, rázcestie" (Tč. 17) sú platné aj na nadväzujúcom spoji až po zastávku "Moskovská" (Tč. 18).

Predkladá: Schvaľuje: Linka 8; Vytlačené 3.1.2022


